PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4549/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação oriunda do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí – Ofício nº 70878/2024 – PJPI/CGJ/SECCOR/COCTP, formulada pelo
desembargador Olímpio José Passos Galvão,

CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica nº 18/2019, firmado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí e este Ministério Público Estadual, bem como
o disposto no item III.1 do Edital PGJ/PI Nº 84/2024,

R E S O L V E

DESIGNAR os membros relacionados no Anexo Único dessa Portaria para participarem do Mutirão de Audiências Concentradas que ocorrerão no Juizado
Especial Cível e Criminal da Zona Leste I de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de dezembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

Promotor(a) de Justiça Período Local de atuação-audiências virtuais

AFONSO AROLDO FEITOSA ARAÚJO Dias 03, 04, 05, 06, 10, 12 e 13 de dezembro TERESINA - HORTO

LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES Dias 03 e 05 de dezembro TERESINA - HORTO

ANA CRISTINA MATOS SEREJO Dias 04 e 11 de dezembro TERESINA - HORTO

RODRIGO DIAS SARAIVA Dias 06 e 13 de dezembro TERESINA - HORTO

DIEGO DE OLIVEIRA MELO Dias 11 e 12 de dezembro TERESINA - HORTO

PETRÔNIO HENRIQUE CAVALCANTE Dia 17 de dezembro TERESINA - HORTO

THIAGO QUEIROZ DE BRITO Dia 17 de dezembro TERESINA - HORTO

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 02/12/2024, às 12:53, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0903053 e o código CRC D556192E.

02/12/2024, 13:18 SEI/MPPI - 0903053 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1050064&infra_siste… 1/1